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ZARZĄDZENIA: 

223 ~ Ministra Finansów z dnia 24 czerwca 1961 r. w sprawie zaniechania usta lania zobowiązań podatko-
wym w zakresie . podatku miejskiego należnego od niektóry ch lokali, zajętych pr~ez spółdzielnie : . . 529 

224 - Ministra Rolnictwa z dnia 12 czerwćd 1961 r. zmi enLljące za rządz enie · z dnia 20 . wrześniaW58 . r. 
w sprawie ca.lkewHege 100 częs ,c iowego 'z ,walnien1d cl h;żh ikó \v b. ,Funduszu 'Obr,otowego Re{Grmy 
Rolnej od · uiszczenia opiat na ·rzecz Państwow.ega Funduszu Ziemi . . 529 

?25 - Przewodn·iczącego Komitetu 8udewnicłwa, UrbilHisl.Yki· i Architekt'ury z dnia 31 maja 196 1 r. w spra-
wie wytyczny ch do-lyczcjcych wyrażania zgody Ha realiza cję budownictwa gos podarczego i 'mieszka-
niowego oraz usługowego na obszarach wsi · poza tere nami wyznaczonymi na ten cel . 530 

08WIESZCZENIE 
226 - Prezesa Narodowego BJnku Polsk iego z dnia l Hpca 196 1 r. w sprawie kursów · dewiz 

zagranicznych 
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ZA.RZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 24 czerwca 1951 r. 

pieniędzy 
510 

w sprawie zaniechania uslalania zobowiązań podatkowych w zakresie podatku miejskiego należnego od n il:'którycb 
loka.li, zajętych przez spółdzielnie. / 

Na pod stawie a rt. 3 ust. 1 dekretu z -dnla 26paźdz:ernikd 
1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1950 r . 
Nr 49, poz. 452, z 1959 r. Nr 11. poz. 61 i z 1960 r. Nr 51, 
·poz. 300) ora z art. 41 pkt 2 ustawy z dnla 1 llpca 1!ł58 r. 
o prawie budżetowym (Dz. U. Nr 45, poz, 221) zarządza s ię, 

c'o nastęf)Uje : 

§ 2. l . Zwi ększa . 5ię dotacje wyró wnawcze na rok 1961 
dla p051:czególnych województwo kwotę różnicy pomiędzy 
niedobore m do chodów włas nych rad narodowych, wynlkają­

cym z przep isów § 1, a wzro5tem wpływów budżetl.lwy c h 

z tytułu p odatku dochodowego od spółdzie lni. 

2, Pfezydia wojewódzki ch rad narodowych do dnia 
30 września 1951 r. p rzedsta wią Minis ters twu Finansó w 'obli­
cze n ie us talając e kwotę różnic, o których mowa w ust. 1. § 1. Org'ilny finarisowe zanie chają usta l-m ia zobowi qzań 

podatkowych z tytułu obowiązku podatkowego w zakI es ie 
podatku m iejskiego nal eżnego od lokali u żytkowy ch, zaję- · 
tych p rze! _dzie lnie na : . 

I) wY6ar" lone zakłady świadczące usługi dla ludno ści, 

2) zakłady gas tronomiczne n ie prowadzące sprzedaży napo-
j ów a lkoho lowy ch o mocy powyżej 18% oraz zakłady 

przemysiu gospodni ego, 

3) działalność kulturalno-oświatową. ' 

. 3, Do czasu przekazania dotacji wyrównawczej z budże­
tu centralnego prezydia wojewoozkich rad narodówych (mias t 
wyłączonych z województw) mogą uzupełnić ze środków 
własny ch niedóbó r, o którym mowa w u st. l, tym radom na­
r odowym n iższego szczebla, których dochody zostaną uszczu­
plone w stopniu utrudniającym wykonanie bieżących zddań. 

§ 3. Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem oglo3Zenia 
ma zasto~owanie poczynając od roku podatkowego 196i. 

Minister Finansów: J. Albrecht 
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ZARZĄDZENIE ~U~ISTRA ROLNICTW A 

z dnia 12 czerwca 1951 r. 
~7- ··'" ., ........... 

zmieniające zarządzenie z dnia 20 września 1958 r. w sprawie całkowitego lub częściowego zwolnienia dłużników 
".. b. Funduszu Obrotowego Reformy- Rolnej od uiszczenia opiat na rzecz Państwowego Funduszu Złe·mi. 

Na podstawIe art. 4 ust. 3 dekretu z dnia 28 paźdz~rnika 
1947 r. o obowiązku u iszczenia opłat przez dłużników b; Ftin-

duszu Obrotowego Reformy Rolnej (Dz . U. z 1947 r. Nr 66, 
poz. 408 i z 1948 r. Nr 16; p'oz;' 114) zarządza się, cO 'nast-:puje: 

, l 


